
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 4 10 MYLO In Your Arms 4148 Superstar/DMD/SPV 0 1 5 -

2 l 2 10 47 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3308 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV 0 2 4 -

3 l 3 3 5 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 2796 Superstar/DMD/SPV 0 3 9 -

4 s 5 6 9 DJ SHOG Running Water 2520 Logport/Drizzly/DMD/Sony BMG 1 4 6 -

5 t 4 1 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 2284 Kontor/DMD/Edel -1 1 18 X

6 s 7 5 4 ROYAL GIGOLOS Self Control 1940 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q/Clubland/Epic/Sony BMG 1 4 9 -

7 t 6 2 2 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 1895 Cocoon/Superstar/DMD/SPV -1 2 19 -

8 s 15 26 72 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 1825 Interscope/Universal/UV 7 8 4 X

9 s 13 20 34 BEAM Odin 1647 Beam Traxx 4 9 6 -

10 t 8 7 7 DJ ANTOINE All We Need 1564 Kontor/DMD/Edel -2 5 10 -

11 s 49 - - HEIKO & MAIKO Sonnenschein 1528 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 38 11 2 -

12 s 18 27 46 THE LOVEFREEKZ Shine 1291 Kontor/DMD/Edel 6 12 6 -
13 t 12 11 11 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs 1289 Geffen/Universal/UV -1 9 13 X

14 t 10 9 3 BARACUDA Ass Up 1282 Suprime/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV -4 3 14 -

15 s 94 - - DANZEL Put Your Hands Up In The Air 1276 Superstar/DMD/SPV 79 15 2 -

16 t 9 8 6 ATB Believe In Me 1245 Kontor/DMD/Edel -7 4 10 X

17 t 11 13 14 AKON Lonely / Trouble Nobody 1218 Universal/UV -6 11 8 X

18 s 23 38 - DISCO KINGS Born To Be Alive 1187 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 5 18 17 -

19 s 36 - - DJ SAMMY Why 1137 Zeitgeist/Universal/UV 17 19 2 -
20 t 14 12 16 FLORIDA INC. Let Me Love You 1117 Digidance / NL Import -6 12 6 -

21 t 16 17 19 C.O. (CLUB ORIENTED) California 1098 Do It Yourself -5 16 9 X

22 s 26 97 - MARKUS GARDEWEG Hello 1079 Kontor/DMD/Edel 4 22 3 -
23 s 32 47 74 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1057 Southern Fried/DMD 9 23 4 -

24 t 19 15 15 BODYROCKERS I Like The Way 1019 Mercury/Universal/UV -5 15 9 -

25 s 37 80 - PARTY PIMPS Give It Up 1016 Aqualoop/DMD 12 25 3 -

26 t 24 33 35 50 CENT Just A Lil Bit 980 Interscope/Universal/UV -2 24 8 X
27 t 17 14 12 JAN WAYNE Mad World 931 Kontor/DMD/Edel -10 11 9 -

28 s 30 31 32 JOHN SMITH & MARK WILCOX Love Changes (Everything) 824 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 2 28 7 -

29 s 39 56 78 PAPI SANCHEZ Enamorame 781 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 10 29 5 -
30 s 33 24 25 STONEBRIDGE FEAT. THERESE Put Em High 763 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 3 24 9 -

31 s 35 54 69 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 755 Mach 1//Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 4 31 6 -

32 t 25 28 29 BLACK EYED PEAS Don't Phunk With My Heart 750 Interscope/Universal/UV -7 25 7 X

33 t 21 18 18 CRAZY FROG (C.F.) Axel F. 741 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -12 13 14 X

34 t 31 36 38 THE DRILL The Drill 714 Alphabet City/Music Mail -3 31 9 -

35 t 28 25 26 WILL SMITH Switch 706 Interscope/Universal/UV -7 20 11 X

36 s 41 49 100 M.V.P. Roc Ya Body 688 Positivia/EMI 5 36 4 -

37 s 48 50 63 DADDY YANKEE FEAT. LIL JON, PITBULL & NOREAGA Gasolina 674 TVT/Urban/Universal/UV 11 37 8 X

38 t 22 19 13 CASCADA Everytime We Touch 654 Andorfine/Q -16 5 15 -

39 s 46 42 73 THE HOUSE KEEPERS Go Down 633 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 7 39 4 -
40 t 27 23 22 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 626 Kontor/DMD/Edel -13 2 26 X

41 t 40 22 24 DON DIABLO PRES. DIVIDED Easy Lover 609 Spinnin/Drizzly/Kontor/DMD/Edel -1 22 6 -

42 t 20 16 8 INFERNAL From Paris To Berlin 592 Border Breakers/Polydor/Universal/UV -22 2 18 X

43 s 51 52 57 THE REAL BOOTY BABES Airport 582 Yawa/Music Mail 8 43 5 -

44 l 44 32 30 FREDDY FADER The Sun 581 Storm/DMD 0 30 7 -

45 NEU - - - DEEP DISH Say Hello 562 Badabing/Ministry Of Sound/DMD 56 45 1 -

46 t 34 39 66 NARCOTIC THRUST When The Dawn Breaks 552 Kontor/DMD/Edel -12 34 4 -

47 s 99 - - AGE PEE When The Rain Begins To Fall 507 Suprime/Music Mail 52 47 2 -

48 s 58 63 97 MOBY Raining Again 506 Mute/Virgin 10 48 4 X

49 t 29 21 17 DJS @ WORK Your Love 502 Kontor/DMD/Edel -20 16 8 -
50 t 38 29 21 PULSEDRIVER Vagabonds 484 Aqualoop/DMD/Rough Trade -12 16 10 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 43 34 28 MAX GRAHAM VS. YES Owner Of A Lonely Heart 479 Warner -8 26 9 -

52 t 42 40 58 MARTIN SOLVEIG Everybody 469 Mixture/Zeitgeist/Universal/UV -10 40 5 -
53 t 52 41 75 TOM NOVY FEAT. LIMA Take It 450 Kosmo/DMD -1 41 4 -

54 s 65 - - DAFT PUNK Technologic 436 Labels/EMI 11 54 2 -

55 s 85 - - FOX FORCE FIVE Touch Me 431 Kontor/DMD/Edel 30 55 2 -

56 NEU - - - KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 427 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade 45 56 1 -

57 t 47 43 36 BUTTONS Ilarie 425 Kontor/Edel -10 36 7 -

58 t 45 30 20 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 409 Superstar/DMD/SPV -13 1 22 X

59 t 55 51 50 SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 396 Urban/Universal/UV -4 33 15 X
60 t 54 62 81 TIMO MAAS First Day 395 Warner -6 54 4 -

61 s 68 64 52 MISSY ELLIOTT FEAT. FATMAN SCOOP Lose Control 390 Atlantic/Warner 7 52 5 -

62 t 59 53 39 THE GAME FEAT. 50 CENT Hate It Or Love It 379 Interscope/Universal/UV -3 38 9 X
63 t 50 55 51 VANDICE VS. TECAY Turn It Up 376 Toka Beatz -13 50 8 -

64 s 75 - - MANDY & RANDY B B Baby 355 Zeitgeist/Universal/UV 11 64 2 -

65 s 72 99 - ILONA Un Monde Parfait 351 Zeitgeist/Universal/UV 7 65 3 X

66 t 62 58 65 DJ YANNY Take Me To The Top 322 Tunnel/Music Mail -4 58 5 -

67 t 53 35 23 50 CENT Candy Shop 321 Interscope/Universal/UV -14 3 20 X

68 s 71 70 77 COBURN We Interrupt This Program 301 Great Stuff/DMD/Ministry Of Sound 3 68 5 -

69 NEU - - - LEXY & K-PAUL Happy Zombies 299 Low Spirit/DMD/Sony BMG 32 69 1 -
70 NEU - - - GROOVE AGENTS The Day That  I Die 287 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 31 70 1 -

71 t 60 74 62 BASEMENT JAXX Oh My Gosh 280 XL/Edel -11 60 5 X

72 t 57 46 44 DISCO BABES Hot Stuff 277 Tragma/Dance All Day -15 44 6 -
73 t 56 37 27 PARTY PIMPZ Holiday 272 Aqualoop/DMD -17 14 20 -

74 t 66 82 - RUMBLE! FEAT. DICK RULES Tricky Tricky 263 Mental Madness/Q -8 66 3 -

75 t 64 87 - ZEE-RO Things Will Never Change 255 Trinity/DMD/Edel -11 64 3 -

76 t 69 61 42 PATRICK BUNTON Here I Am / Bass Beat 253 Tunnel/Music Mail -7 42 5 -
77 s 98 - - ROSENDAHL To You 252 Four Seasons/Music Mail 21 77 2 -

78 NEU - - - MOONBOOTICA June & Mustang 86 238 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 23 78 6 -

79 NEU - - - MARIO Here I Go Again 233 J Records/Clubbing/Sony BMG 22 79 1 X
80 t 63 44 40 GIFT Yummy Yummy Song 232 MCI/Universal/UV -17 40 8 X

81 t 70 57 59 GALE Call Me Booty 227 Whitelabel -11 57 6 -

82 NEU - - - CASSIDY FEAT. PETEY PABLO Hustler 223 Jive/Sony BMG 19 82 1 -

83 s 87 - - EAST CLUBBERS More More More 221 Trak Music 4 83 2 -

84 t 74 66 37 TOMCRAFT Sureshot 214 Kosmo/DMD/Zeitgeist/Universal/UV -10 30 8 -

85 s 92 84 64 GLOBAL DEEJAYS Don't Stop 211 Bootleg 7 52 8 -

86 t 81 76 98 3RD BOULEVARD Drive 210 Zentimental/A 45/DMD/Edel -5 76 4 -

87 t 61 45 31 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 196 Airbase/Kontor/DMD/Edel -26 2 23 X

88 l 88 91 - PAPA A.P. Gasolina 195 Edel 0 79 12 -

89 NEU - - - AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together 194 Superstar/DMD/SPV 12 89 1 -
90 NEU - - - ? Just Can't Get Enough 2.5 193 Whitelabel 11 90 1 -

91 NEU - - - PACHANGA FEAT. J DEL ALMA & RICO Caliente - Loco 192 Whitelabel 10 77 7 -

92 t 83 67 43 DANIELLE La Poupee 191 B Import -9 39 8 -

93 NEU - - - DA HOOL FEAT. JACKIE BREDIE Bow Down 185 Kosmo/DMD 8 93 1 -

94 t 77 85 88 LOONA Oye El Boom 183 Universal/UV -17 77 4 -

95 t 67 60 56 TIESTO Adagio For Strings 181 Magik Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel -28 9 24 X

96 RE - 81 - CASANOVY I Need Your Lovin 180 Milk & Sugar/Intergroove 5 81 3 -

97 NEU - - - POKER PETS FEAT. NATE JAMES Lovin' You 172 Positiva/EMI 4 97 1 -

98 NEU - - - ATB Humanity 171 Kontor/DMD/Edel 3 98 1 -

99 t 95 65 49 TQ Right On 167 Unisoul/Uni4/Sony BMG -4 49 7 -
100 NEU - - - MONTEGO BAY Let The Rhythm Move Ya 165 Kontor/DMD/Edel 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 3 7 MYLO In Your Arms 4148 Superstar/DMD/SPV 0 1 5

2 l 2 8 32 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 3308 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV 0 2 4

3 l 3 2 4 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 2796 Superstar/DMD/SPV 0 2 8

4 l 4 5 6 DJ SHOG Running Water 2520 Logport/Drizzly/DMD/Sony BMG 0 4 6

5 s 6 4 3 ROYAL GIGOLOS Self Control 1940 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q/Clubland/Epic/Sony BMG 1 3 9

6 t 5 1 1 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 1895 Cocoon/Superstar/DMD/SPV -1 1 12

7 s 9 14 22 BEAM Odin 1647 Beam Traxx 2 7 5

8 t 7 6 5 DJ ANTOINE All We Need 1564 Kontor/DMD/Edel -1 4 10

9 s 34 - - HEIKO & MAIKO Sonnenschein 1528 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 25 9 2

10 s 12 18 31 THE LOVEFREEKZ Shine 1291 Kontor/DMD/Edel 2 10 5

11 t 8 7 2 BARACUDA Ass Up 1282 Suprime/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV -3 2 14

12 NEU - - - DANZEL Put Your Hands Up In The Air 1276 Superstar/DMD/SPV 39 12 1

13 s 15 26 - DISCO KINGS Born To Be Alive 1187 Clubland/Q/Epic/Sony BMG 2 13 3

14 s 24 - - DJ SAMMY Why 1137 Zeitgeist/Universal/UV 10 14 2

15 t 10 9 11 FLORIDA INC. Let Me Love You 1117 Digidance / NL Import -5 9 6

16 l 16 - - MARKUS GARDEWEG Hello 1079 Kontor/DMD/Edel 0 16 2

17 s 20 33 - ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1057 Southern Fried/DMD 3 17 3

18 t 13 11 10 BODYROCKERS I Like The Way 1019 Mercury/Universal/UV -5 10 9

19 s 25 - - PARTY PIMPS Give It Up 1016 Aqualoop/DMD 6 19 2
20 t 11 10 8 JAN WAYNE Mad World 931 Kontor/DMD/Edel -9 7 9

21 t 18 20 20 JOHN SMITH & MARK WILCOX Love Changes (Everything) 824 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -3 18 7

22 s 26 39 - PAPI SANCHEZ Enamorame 781 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 4 22 3

23 t 21 17 16 STONEBRIDGE FEAT. THERESE Put Em High 763 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -2 15 8

24 t 23 37 49 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 755 Mach 1//Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV -1 23 4

25 t 19 24 26 THE DRILL The Drill 714 Alphabet City/Music Mail -6 19 9

26 s 28 35 - M.V.P. Roc Ya Body 688 Positivia/EMI 2 26 3

27 t 14 13 9 CASCADA Everytime We Touch 654 Andorfine/Q -13 1 14

28 s 32 30 - THE HOUSE KEEPERS Go Down 633 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 4 28 3

29 t 27 16 15 DON DIABLO PRES. DIVIDED Easy Lover 609 Spinnin/Drizzly/Kontor/DMD/Edel -2 15 6
30 s 36 36 38 THE REAL BOOTY BABES Airport 582 Yawa/Music Mail 6 30 4

31 l 31 21 19 FREDDY FADER The Sun 581 Storm/DMD 0 19 6

32 NEU - - - DEEP DISH Say Hello 562 Badabing/Ministry Of Sound/DMD 19 32 1

33 t 22 27 46 NARCOTIC THRUST When The Dawn Breaks 552 Kontor/DMD/Edel -11 22 4

34 NEU - - - AGE PEE When The Rain Begins To Fall 507 Suprime/Music Mail 17 34 1

35 t 17 15 12 DJS @ WORK Your Love 502 Kontor/DMD/Edel -18 9 8

36 t 30 23 18 MAX GRAHAM VS. YES Owner Of A Lonely Heart 479 Warner -6 16 8

37 t 29 28 39 MARTIN SOLVEIG Everybody 469 Mixture/Zeitgeist/Universal/UV -8 28 4

38 t 37 29 - TOM NOVY FEAT. LIMA Take It 450 Kosmo/DMD -1 29 3

39 s 43 - - DAFT PUNK Technologic 436 Labels/EMI 4 39 2
40 NEU - - - FOX FORCE FIVE Touch Me 431 Kontor/DMD/Edel 11 40 1

41 NEU - - - KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 427 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade 10 41 1

42 t 33 31 24 BUTTONS Ilarie 425 Kontor/Edel -9 24 6

43 t 38 44 - TIMO MAAS First Day 395 Warner -5 38 3

44 s 45 45 36 MISSY ELLIOTT FEAT. FATMAN SCOOP Lose Control 390 Atlantic/Warner 1 36 4

45 t 35 38 35 VANDICE VS. TECAY Turn It Up 376 Toka Beatz -10 35 8

46 NEU - - - MANDY & RANDY B B Baby 355 Zeitgeist/Universal/UV 5 46 1

47 t 41 41 45 DJ YANNY Take Me To The Top 322 Tunnel/Music Mail -6 41 5

48 l 48 - - COBURN We Interrupt This Program 301 Great Stuff/DMD/Ministry Of Sound 0 48 2

49 NEU - - - LEXY & K-PAUL Happy Zombies 299 Low Spirit/DMD/Sony BMG 2 49 1
50 NEU - - - GROOVE AGENTS The Day That  I Die 287 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 1 1 MYLO In Your Arms

2 1 MYLO In Your Arms 2 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

3 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 3 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

4 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 4 4 DJ SHOG Running Water

5 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 5 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

6 6 ROYAL GIGOLOS Self Control 6 10 DJ ANTOINE All We Need

7 4 DJ SHOG Running Water 7 9 BEAM Odin

8 9 BEAM Odin 8 6 ROYAL GIGOLOS Self Control

9 15 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 9 16 ATB Believe In Me
10 12 THE LOVEFREEKZ Shine 10 15 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

11 14 BARACUDA Ass Up 11 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

12 21 C.O. (CLUB ORIENTED) California 12 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

13 27 JAN WAYNE Mad World 13 30 STONEBRIDGE FEAT. THERESE Put Em High

14 17 AKON Lonely / Trouble Nobody 14 23 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

15 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 15 12 THE LOVEFREEKZ Shine

16 25 PARTY PIMPS Give It Up 16 20 FLORIDA INC. Let Me Love You
17 32 BLACK EYED PEAS Don't Phunk With My Heart 17 19 DJ SAMMY Why

18 35 WILL SMITH Switch 18 13 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs

19 10 DJ ANTOINE All We Need 19 24 BODYROCKERS I Like The Way
20 31 RESOURCE FEAT. REFLEX 18 (The Russian Track) 20 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MYLO In Your Arms 1 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

2 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 2 1 MYLO In Your Arms

3 4 DJ SHOG Running Water 3 4 DJ SHOG Running Water

4 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 4 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

5 6 ROYAL GIGOLOS Self Control 5 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

6 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 6 6 ROYAL GIGOLOS Self Control

7 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 7 14 BARACUDA Ass Up

8 9 BEAM Odin 8 10 DJ ANTOINE All We Need

9 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 9 9 BEAM Odin
10 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 10 13 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs

11 14 BARACUDA Ass Up 11 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

12 25 PARTY PIMPS Give It Up 12 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

13 15 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 13 18 DISCO KINGS Born To Be Alive

14 21 C.O. (CLUB ORIENTED) California 14 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

15 10 DJ ANTOINE All We Need 15 15 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

16 36 M.V.P. Roc Ya Body 16 22 MARKUS GARDEWEG Hello

17 12 THE LOVEFREEKZ Shine 17 47 AGE PEE When The Rain Begins To Fall

18 26 50 CENT Just A Lil Bit 18 19 DJ SAMMY Why

19 17 AKON Lonely / Trouble Nobody 19 20 FLORIDA INC. Let Me Love You
20 18 DISCO KINGS Born To Be Alive 20 26 50 CENT Just A Lil Bit
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MYLO In Your Arms 1 1 MYLO In Your Arms

2 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 2 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

3 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 3 4 DJ SHOG Running Water

4 20 FLORIDA INC. Let Me Love You 4 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

5 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 5 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

6 21 C.O. (CLUB ORIENTED) California 6 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe
7 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 7 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

8 6 ROYAL GIGOLOS Self Control 8 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

9 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 9 16 ATB Believe In Me
10 9 BEAM Odin 10 13 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs

11 17 AKON Lonely / Trouble Nobody 11 22 MARKUS GARDEWEG Hello

12 29 PAPI SANCHEZ Enamorame 12 9 BEAM Odin

13 34 THE DRILL The Drill 13 10 DJ ANTOINE All We Need

14 69 LEXY & K-PAUL Happy Zombies 14 6 ROYAL GIGOLOS Self Control

15 42 INFERNAL From Paris To Berlin 15 17 AKON Lonely / Trouble Nobody

16 59 SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 16 20 FLORIDA INC. Let Me Love You
17 55 FOX FORCE FIVE Touch Me 17 18 DISCO KINGS Born To Be Alive

18 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 18 28 JOHN SMITH & MARK WILCOX Love Changes (Everything)

19 4 DJ SHOG Running Water 19 12 THE LOVEFREEKZ Shine
20 19 DJ SAMMY Why 20 23 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 MYLO In Your Arms

2 3 AXWELL (Can You) Feel The Vibe

3 7 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch

4 2 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

5 4 DJ SHOG Running Water

6 8 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

7 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

8 24 BODYROCKERS I Like The Way

9 10 DJ ANTOINE All We Need
10 23 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

11 6 ROYAL GIGOLOS Self Control

12 13 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs

13 12 THE LOVEFREEKZ Shine

14 11 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

15 16 ATB Believe In Me

16 17 AKON Lonely / Trouble Nobody

17 26 50 CENT Just A Lil Bit

18 18 DISCO KINGS Born To Be Alive

19 19 DJ SAMMY Why
20 9 BEAM Odin
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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